Virtus infusa.

Virtus infusa physice efficit actus supernaturales, concurrente active ipsa potentia. p. 7. n. 24.
Quid uti & habitus est causa principalis. ibid. n. 25.
An etiam principalior. ibid.
Concurrat potentia per virtutem suam naturalem sed incompletam. ibid.
Dati Veritates per se infusae certum esse. p. 8. n. 27.
Quod tamquam probabiliter determinat Concilium Viennense quoad paucos, in quibus controversia supponens de cetero, agiturque de virtutibus infusis per se. ibid.
Quae aperte comprobantur ex Tridentino. ibid. n. 28.
Ex ratione sola congruentia allegari potest. p. 9. n. 29.
Tres Theologicae sunt indubie per se infusae. n. 30.
De quibus quoad adultos non reperitur apud veteres Theologos controversia. ibid.
Rationes infundi possunt sufficientes eliciendi omnibus actibus supernaturalibus. ibid. n. 31.
Dati virtutes Morales per se infusae non constent. ibid. n. 32.
Explicantur generaliter Scriptura ab alijs assignari solita. ibid. n. 33.
Tanguntur singula particulari. p. 10. n. 34.
Non favere Clementinum Uh. de Sum. Trin. aperte ostenditur. ibid. n. 35.
Instantia ex cap. Majores desumpta occurrunt. ibid. n. 36.
Non favet quoque Tridentinum. ibid. n. 37.
Quaeritur virtutes Theologicae hominum perficiant satis, tum quoad finem supernaturalem, tum quoad media. n. 38.
Frustra ad oppositum conclusionis probandum allegatur diversa ratio honestatis obiectiva est subesse; qua tamen vere non subest. ib. n. 39.
An virtutes Morales per se infusae sint possibiles. ibid. n. 40.
Ex earum possibilitate non sequeretur de facto dari. p. 12. n. 40.
Virtutis subiectum.
Quodnam subiectum virtutum Theologicarum. p. 14. n. 41.
Moralium subiectum voluntas. ibid. n. 42.

An etiam earum qua non sunt ad alterum tem-
perantia & fortitudinis v.g. p.15. n.51.
firmitas, sedentia dicitur, & varie proba-
tur. ibid. n.52.
Habitu proportionali generantur in appetitu
sensitivo. ibid. n.53.
An eisdem sint virtutes appellanda, questio. & de
non. ibid. n.54.
An vel cur peccata in appetitu generentur in potentia
in loco virtutum. ibid. n.55.
Virtutum connexio.
Virtutes sunt necessario connexa cum proportio-
nata prudentia. p.16. n.56.
Ipsae vero non necessario dependet a virtute morali.
ibid. n.57.
Quo sensu errare dicantur, qui peccant. ibid.
Qualiter malitia excacet intellectum. ibid. n.58.
Virtutes morales sunt necessario inter se con-
nexa. ibid. n.59.
Explicatur dicta quadam S. Gregorij. ibid.
An vel qualiter interdum ad unam virtutem ve-
gat utur per accidentis confusum alterius. p.
17. n.60.
Possunt virtutes morales esse sine Theologicis, et-
iam absque fide. ibid. n.63.
Immo absque omni noticia Dei. ibid.
Explicatur dictum a Apostoli: Omne quod non
est ex fide, peccatum est. Item illud: Sine
fide impossibile est placere Deo. ibid. n.
62.
Augustinus non sensit omnia opera infidelium
esse peccata sed non virtuosam. ibid. n.63.
Virtutes ad se ipsas relatas quo sensu vocet super-
bas. p.18. n.64.
Alibi in infidelibus bona opera, sed raro, dari
satur. ibid.
Refertur doctrina requirens ad opus bonum co-
existentiam charitatis. ibid. n.65.
Quae elat inimica fidei non dicitur. ibid.
Fundamenta eiusdem dissolviuntur. ibid. n.66.
Possunt virtutes Theologicae esse sine moralibus
acquisitis. ibid. n.67.
Charitas in praesentem vitam statum esse nequit
in fide & spe. ibid. n.68.
Spentantia sine charitate, & fides sine utraque
potest existere. p.19. n.68.
In manere vera virtus, etsi infirmis seu non vi-
va. ibid. n.69.
An fides & spes infundantur ante charitatem.
ibid. n.70.
Sententia affirmans cum suis probationibus alle-
gatur. ibid.
Sententia Auctoritatis. ibid. n.71.
Fundamenta alterius sententia dissolvuntur. ib.
n.72.
Virtutes non omnes aequales. p.20. n.73.
Perfectissimum est charitas. ibid.
Quis Ordo caritatis. ibid.

Virtutis destructio.
Virtutes Theologicae destruntur demeritorie. p.
20. n.74.
Spentantia charitatis non repugnat Physice culibet
peccato. ibid.
Quae amem omnis pellitur, nisi spes peccato mor-
talis desperationis. ibid. n.75.
An etiam peccato infidelitatis. ibid.
Quo solo destruitur fides. ibid.
Virtus acquisita destruitur contrariis virtutum
actionibus, etiam venialiter tantum malis,
etiamsi sit virtus obligans sub mortali. ibid. n.
76.
Fundamentum Arriagae evertitur. ibid. n.77.
In damnatis nulla manet virtus Theologica. ib.
n.78.
Quae fides demonum memorata Jac.2. & qua in-
ter hanc & fidem peccatoris differentia. p.22.
n.79.
In animabus purgatorij manet fides, spes & cha-
ritas. ibid. n.80.
In beatis manet charitas sine fide. ibid. n.81.
Habitus spei in ijs qualiter maneat iuxta non-
nullos. ibid. n.82.
A quo principio eliciatur beata sentio. ibid. n.
83.
Virtutes acquisita manent in beatis, & in animabus
purgatorij. p.23. n.84.
An vel quomodo etiam in damnatis. ibid.
An fides tempore passionis Christi manserit in
Apostolis etiam Petro. p.77. n.25.
Visitatio.
In visitatione Pralatorum ad inquirendum defe-
ctus nulla praequiruntur infamia. p.469. n.
20.
Quae in ea sint deponenda. ibid.
Vita.
Vita non capere sub dominium humanum. p.298.
n.73.
Vitam propriam pro aliena exponere an vitium.
p.217. n.86. & seqq.
Vitalitatis Ordo.
Vitiu.
Quid sit vitium. p.23. n.85.
Opponitur virtuti gratia inferiorum. ibid.
Inter vitium & virtutem infusam non est
si ea oppositio. ibid. n.86.
Qualiter invicem opponantur eorumdem ac-
tionum. p.23. n.87.
Qua causa efficiens vitiorum. ibid. n.88.
An infundi possint a solo Deo. ibid.
Sententia affirmans suadetur per rationibus con-
trariis occurrunt. p.24. n.88.
Ad speculativam objectionem responsio. ibid. n.
89.
Qui dicitur possit vitium. ibid. n.90.
Quod illius subiectum. ibid.
An

INDEX RERUM.

An vitia sint connexa. *ibid.* n. 91.
 De inaequalitate eorum. *ibid.*
 Vitia manent in damnatis. p. 24. n. 92.
 An habitus appetitus sensitivus vitiorum Subsidiary reproducuntur in damnatis. *ibid.*
 Vitia non manent in animabus purgatorum. p. 25. n. 93.
 Vitium substantiale mercis est manifestandum. p. 436. n. 32.
 Vitium in quantitate & qualitate qui faciat contractum iniustum. *ibid.*
 Quid si ignotum fuerit ipsi venditori. *ibid.*
 Vide Venditio.

Votum.

Votum est promissio Deo facta. p. 519. n. 1.
 Tale non est propositum quantumvis firmum. *ibidem.*
 Ad votum requiritur deliberatio ad mortale sufficiens. *ibid.* n. 2.
 Unde ex voto sine tali deliberatione facta nulla oritur obligatio. *ibid.*
 Ne quidem sub veniali. *ibid.*
 Cur potius ad peccatum veniale sufficiat simpliciter deliberatio, quam ad votum. p. 519. n. 3.
 An quod peccatum committat sine sufficienti deliberatione votens. *ibid.*
 Secundo requiritur ad votum, ut sit voluntarium. *ibid.* n. 4.
 Unde, gravi metu, ad id iniuste incusso extortum est irritum. *ibid.*
 Solemne quidem professionis iure Ecclesiastico. *ibidem.*
 Caetera autem iure naturali. *ibid.*
 Secus est de voto ex levi vel iusto metu emissio. *ibidem.*
 Inter vota simplex & solemne ex errore emissum nonnulli distinguunt. p. 519. n. 5.
 Alij eam distinctionem rejiciunt. *ibid.*
 Vera doctrina statuit, omne votum, ex errore circa ad rem substantiam redudum, esse irritum. *ibid.* n. 6.
 Quod varie declaratur. *ibid.*
 Tertio requiritur ad votum intentio obligandi. p. 520. n. 7.
 Quae est ad intentionem implendi. *ibid.*
 De alijs requisitis. *ibid.*
 Votum autem est personale, aliud reale & aliud *ibid.* n. 8.
 Aliud temporale, aliud perpetuum. *ibid.*
 Aliud expressum, aliud tacitum. *ibid.*
 Aliud simplex, aliud solemne. *ibid.*
 Quae aut differant specie. p. 520. n. 9.
 Aliud est votum solemne paupertatis Religiosa. *ibid.*
 Vide Paupertas Religiosa.
 Aliud solemne obedientiae Religiosa. *ibid.*
 Vide Obedientia Religiosa.
 Aliud solemne castitatis etc. *ibid.* quod irritat matrimonium contrahendum & votum contractum nudum consummatum. p. 537. n. 66.